

开封火车站站前综合交通枢纽工程广场及配套 基础设施项目定标候选人公示变更公告

中建山河建设管理集团有限公司受开封市站城融合投资建设有限公司的委托,就开封火车站前综合交通枢纽工程广场及配套基础设施项目进行公开招标,于2023年7月18日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动,并于2023年7月19日发布了定标候选人公示,公示期间收到相关单位关于否决投标情况及原因的质疑,针对提出的质疑问题于2023年07月25日组织原评标委员会进行复审,现对定标候选人公示变更如下:

一、原评标公示内容

4.1 评标委员会推荐的定标候选人(排序不分先后)

二标段:

定标候选人	投标报价(元)	项目总监理工程师	质量要求	监理服务期限
豫通工程管理有限公司	1992150.00	程学会	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
河南万安工程咨询有限公司	1968850.00	张博	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
河南恒基时代建设管理有限公司	1989800.00	王战松	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
中韵天隆工程集团有限公司	1985200.00	吕振宇	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
中鼎景宏工程管理有限公司	2028559.63	吴振宇	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
河南铭信工程监理咨询有限公司	1975800.00	黄韬	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
新恒丰咨询集团有限公司	2038800.00	杨军辉	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
河南天易工程咨询有限公司	1945550.00	顿明安	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期

河南诚信工程管理有限公司	1957200.00	朱可奇	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
中新创达咨询有限公司	2068600.00	杨明宇	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期

4.2 定标候选人项目管理人员情况

二标段:

中标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
豫通工程管理有限公司	项目总监	程学会	项目总监	注册监理工程师证	00000172
	总监理工程师代表	冀军建	总监理工程师代表	注册监理工程师证	00000173
	土建专业监理工程师	何亚辉	土建专业监理工程师	注册监理工程师证	00420648
	机电安装专业监理工程师	杨钟	机电安装专业监理工程师	专业监理工程师证	19104297
	市政专业监理工程师	张永杰	市政专业监理工程师	注册监理工程师证	00392276
	电气专业监理工程师	赵俊锋	电气专业监理工程师	注册监理工程师证	00609704
	造价专业监理工程师	王宗寒	造价专业监理工程师	一级造价工程师证	建[造]11084100002098
	给排水专业监理工程师	丁二勇	给排水专业监理工程师	注册监理工程师证	00343911
	监理员	白雪宇	监理员	监理员证	20202098
	见证员	刘罡	见证员	见证员证	H41150050000009
	安全员	菅效滨	安全员	安全员证	H41170010004097
河南万安工程咨询有限公司	总监理工程师	张博	总监理工程师	注册监理工程师证	41013294
	总监理工程师代表	王磊	总监理工程师代表	注册监理工程师证	41012521
	专业监理工程师	管县委	专业监理工程师	专业监理工程师证	19100537
	专业监理工程师	田小团	专业监理工程师	注册监理工程师证	41018045
	专业监理工程师	孙海坡	专业监理工程师	专业监理工程师证	20100299

	专业监理工程师	孙海丽	专业监理工程师	注册造价工程师证	建【造】11184100009958
	专业监理工程师	王香菊	专业监理工程师	注册监理工程师证	41011559
	监理员	蒋勇敢	监理员	专业监理工程师证	18101286
河南恒基时代建设管理有限公司	项目总监	王战松	项目总监	国家级注册监理工程师证	00465019
	总监代表	李红河	总监代表	国家级注册监理工程师证	00424598
	土建专监	杨树佳	土建专监	国家级注册监理工程师证	00444010
	机电安装专监	刘建锋	机电安装专监	国家级注册监理工程师证	00382618
	市政专监	牛潇	市政专监	国家级注册监理工程师证	00461729
	电气专监	聂睿	电气专监	国家级注册监理工程师证	00424600
	造价专监	王国星	造价专监	注册造价工程师证、国家级注册监理工程师证	建【造】07410004041、00424601
	给排水专监	周军坡	给排水专监	国家级注册监理工程师证	00444011
	监理员	仙欢欢	监理员	省级监理员证	20200805
	见证员	李航	见证员	省级见证员证	H41150050000367
中韵天隆工程集团有限公司	项目总监	吕振宇	项目总监	注册监理工程师	00317067
	总监代表	董方	总监代表	注册监理工程师	00596214
	土建专监	郭晓宇	土建专监	专业监理工程师	19104978
	机电安装专监	郭明阳	机电安装专监	专业监理工程师	19101988
	市政专监	宋亚鹏	市政专监	专业监理工程师	19102008
	电气专监	单洪洲	电气专监	注册监理工程师	00627558
	造价专监	宋记牢	造价专监	注册造价工程师	建【造】14214100003033
	给排水专监	刘鹏	给排水专监	注册监理工程师	00539161
	监理员	周肖鹏	监理员	监理员	20201268
	见证员	张梦秋	见证员	见证员	H41150050000326
	安全员	陈振超	安全员	安全员	H41170010003566
中鼎景宏工程管理有限公司	总监理工程师	吴振宇	监理工程师	注册监理工程师证	41003773
	总监代表	代庆斌	监理工程师	注册监理工程师证	41008459

	土建监理工程师	宋换英	监理工程师	注册监理工程师证	41014224
	机电安装监理工程师	李瑶	监理工程师	注册监理工程师证	11010538
	市政监理工程师	孙玉顺	监理工程师	省专业监理工程师证	21108117
	电气监理工程师	赵世举	监理工程师	注册监理工程师证	41012900
	造价监理工程师	刘锦伟	造价工程师	注册造价工程师证	建[造]11044100006659
	给排水监理工程师	荆春波	监理工程师	注册监理工程师证	41011918
	安全员	于原斌	安全员	安全员证	H41150010700130
	见证员	张景夺	见证员	见证员证	H41170050100893
	监理员	朱媛媛	监理员	监理员证	20202204
河南铭信工程监理咨询有限公司	项目总监	黄韬	项目总监	国家级注册监理工程师证	41011099
	总监代表	任文峰	总监代表	国家级注册监理工程师证	41017234
	土建专业监理工程师	张小燕	土建专业监理工程师	国家级注册监理工程师证	41017820
	机电安装专业监理工程师	吴小鹏	机电安装专业监理工程师	国家级注册监理工程师证	41016565
	市政专业监理工程师	李红秀	市政专业监理工程师	国家级注册监理工程师证	41012340
	电气专业监理工程师	李长兴	电气专业监理工程师	国家级注册监理工程师证	41005544
	造价专业监理工程师	程东升	造价专业监理工程师	国家级注册监理工程师证、国家级注册造价工程师证	41015555、建[造]19410010548
	给排水专业监理工程师	郜四军	给排水专业监理工程师	河南省专业监理工程师证	21104022
	监理员	郭呈营	监理员	河南省专业监理工程师证	18103202
	安全员	米蕾	安全员	河南省安全员证	Y0412300900200026
	见证员	董坤龙	见证员	河南省见证员证	Y0412100200200263
	资料员	李杰	资料员	河南省资料员证	41171140101443
新恒丰咨询集团有限公司	项目总监	杨军辉	项目总监	国家注册监理工程师证	00515448

	总监理工程师代表	李剑光	总监理工程师代表	国家注册监理工程师证	00491334
	土建专业监理工程师	李伟	土建专业监理工程师	国家注册监理工程师证	00345789
	机电安装专业监理工程师	刘福海	机电安装专业监理工程师	注册监理工程师证	00340434
	市政专业监理工程师	杜优龙	市政专业监理工程师	注册监理工程师证	00599368
	电气专业监理工程师	潘国昌	电气专业监理工程师	注册监理工程师证	00290599
	造价工程师	曲景亮	造价工程师	国家注册监理工程师证、一级注册造价工程师证	建[造]11214100003614、00519816
	给排水专业监理工程师	裴千里	给排水专业监理工程师	注册监理工程师证	00375191
	监理员	顾晓娟	监理员	河南省监理员	19201800
	见证员	范志程	见证员	见证员证	H41160050100417
	安全员	孟昭龙	安全员	安全员	H41160010104386
	资料员	鲁大婷	资料员	岗位培训考核合格证书	41171140102461
河南天易工程咨询有限公司	项目总监	顿明安	项目总监	注册监理工程师证	41011348
	总监代表	刘晓宇	总监代表	注册监理工程师证	41010865
	专业监理工程师	王飞	土建	注册监理工程师证	41013750
	专业监理工程师	叶春花	机电安装	注册监理工程师证	41010794
	专业监理工程师	杨鹏飞	市政	注册监理工程师证	41015803
	专业监理工程师	魏晓许	电气	注册监理工程师证	41011867
	造价控制人员	孙明芬	造价	注册造价工程师证	建[造]11034100006066
	专业监理工程师	张怀志	给排水	注册监理工程师证	41000549
	监理员	王彦军	监理员	专业监理工程师证	19103944
	资料员	侯威兰	资料员	资料员证	2001050029794
河南诚信工程管理有限公司	项目总监	朱可奇	项目总监	注册监理工程师证	00349631
	总监理工程师代表	郭玉宏	总监理工程师代表	注册监理工程师证	00375233
	土建专业监理	水路阳	土建专业监	注册监理工程师证	00476378

	工程师		理工程师		
	机电安装专业监理工程师	张迪	机电安装专业监理工程师	注册监理工程师证	00715494
	市政专业监理工程师	李大伟	市政专业监理工程师	注册监理工程师证	00492445
	电气专业监理工程师	胡保府	电气专业监理工程师	注册监理工程师证	00492444
	造价工程师	张嘉杰	造价工程师	注册造价工程师证	建[造]11164100001835
	给排水专业监理工程师	李晓伟	给排水专业监理工程师	注册监理工程师证	00461616
	扬尘治理管理专职人员	薛静	扬尘治理管理专职人员	注册监理工程师证	00491696
	监理员	郭雯雯	监理员	岗位证	22200382
	见证员	范未来	见证员	岗位证	H41150050000280
中新创达咨询有限公司	项目总监	杨明宇	项目总监	注册监理工程师	41003669
	总监代表	刘昭	总监代表	注册监理工程师	41014689
	土建专业监理工程师	郭旭	土建专业监理工程师	注册监理工程师	41012612
	机电安装专业监理工程师	刘强	机电安装专业监理工程师	注册监理工程师	41002935
	市政专业监理工程师	师恩斗	市政专业监理工程师	注册监理工程师	41013563
	电气专业监理工程师	姚谦	电气专业监理工程师	注册监理工程师	14007644
	造价专业监理工程师	胡利娟	造价专业监理工程师	注册造价工程师	建[造]14204100001244
	给排水专业监理工程师	柳良才	给排水专业监理工程师	注册监理工程师	41008888
	监理员	刘国燕	监理员	监理员	20100739
	监理员	曹辉	监理员	监理员	2001060012434
	安全员	邢晨光	安全员	安全员	H41170010003498
	资料员	宋根茂	资料员	资料员	41171140001717

4.3 定标候选人企业业绩

二标段:

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
豫通工程管理有限公司	驻马店市第二人民医院	驻马店市第二人民医院	2020年6月2日	2203000

公司	医院新建业务用房 (门诊医技综合楼) 建设项目	医院		
	安庆市宜秀大道(环城西路-外环北路) 改建工程监理	安庆市重点工程建设处	2021年1月24日	1311500
河南万安工程咨询有限公司	信阳火车站南广场 改造工程EPC总承包 及监理项目	信阳市潯河发展投资 有限责任公司	2020年6月	3556559.84
	郑州航空港区旭港 置业有限公司护航 中心项目	郑州航空港区旭港 置业有限公司	2019年6月	1372469.75
	郑州经济技术开发区 科技创新园北地 块监理	郑州经开投资发展 有限公司	2020年5月	462000.00
	登封市文化体育旅 游服务中心建设监 理项目	登封嵩山少林文化 旅游集团有限公司 (后变更为:登封天 地之中文化旅游集 团有限公司)	2019年3月	603600.00
	黄河国家博物馆项 目监理	河南郑发文旅投资 有限公司	2021年8月	13995500.00
	文峰北路(永昌路- 彭花公路)提升改造 工程	许昌市公路管理局	2019年6月	4785240.00
河南恒基时代建设 管理有限公司	郑开·新城市中心项 目A座、B座、D座 商务办公楼、C座 商务酒店及地下车 库工程	开封新区基础设施 建设投资有限公司	2020.5.12	2551900.00
	漯河市城乡一体化 示范区燕山路(龙江 路-淞江路)工程监 理	漯河新区投资发展 有限公司	2020.4.20	930000.00
	濮阳市城乡一体化 示范区澶州大街道 路工程监理招标二 标段	濮阳市城乡一体化 示范区国土建设环 保局	2019.3.20	1275000
中韵天隆工程集团 有限公司	汝州市水务大厦	汝州市鑫源投资有 限公司	2019.1.30	2620000
	洛阳市芳华路(同乐 桥至华山路段)等4 项市政工程项目监 理第2标段:洛阳市	洛阳市住房和 城乡建设局	2019.9.13	1288530

	九都路东延(安居路至杨湾村段)建设工程监理			
中鼎景宏工程管理有限公司	平舆县人民医院儿科病房楼建设项目	平舆县人民医院	2019.7.5	0.54%
	莲花街等14条道路建设工程	郑州高新路桥建设有限公司	2019.6.15	0.9%
河南铭信工程监理咨询有限公司	郑州市第一〇三高级中学新校区项目监理	郑州地产集团有限公司	2021.9.26	2550000.00
	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程试验段监理	郑州市城乡建设局	2020.4.9	1560000.00
	浚县黄河路(白云路—浚州大道段)道路改造工程	浚县住房和城乡建设局	2019.8.15	801000.00
新恒丰咨询集团有限公司	洛阳市奥林匹克中心(一期)建设工程监理项目	洛阳天翼建设开发有限公司	2020.09.01	监理中标费率0.68%(含税,其中增值税税率6%)
	郑州新郑国际机场三期扩建工程北货运区及飞行区配套工程货站区工程监理	河南省机场集团有限公司	2021.01.28	13597500
	洛阳市纱厂北路(春都路-纱厂西路)、关林大道(文仲大道-王城大道段)芳华路(衡山路至西环路段)建筑工程监理第一标段:洛阳市关林大道(文仲大道-王城大道段)提升改造工程	洛阳市住房和城乡建设局	2019.08.30	1432080
河南天易工程咨询有限公司	郑州市第十六高级中学新校区项目	郑州交通建设投资有限公司	2021.10.18	3236100
	郑州市渠南路快速通道工程项目监理第5标段	郑州市城乡建设局	2019.5.8	中标费率0.91%
河南诚信工程管理有限公司	洋浦经济开发区滨海文化广场项目	海南省洋浦开发建设控股有限公司	2019年3月12日	4851880
	洋浦高端制造产业园区市政道路综合	海南省洋浦开发建设控股有限公司	2020年9月6日	2210750

	工程			
	郑州国际文化创意产业园七条市政道路	郑州国际文化创意产业园管理委员会	2019 年 11 月	852880
中新创达咨询有限公司	蚌埠十八中学改扩建工程	蚌埠市淮上教育发展投资有限公司	2019. 9. 30	1491461
	西湖一横路、东四路、新城大道西段(207 国道至火车站)等三条道路新建工程及 207 国道邦塘转盘至火车站路口、新城大道、西湖大道、群众大道等四条道路升级改造工程(EP C) 监理项目	雷州市公用事业局	2019. 3. 31	6650200
	南沙街港前大道、环市大道南、海港大道五个路段生态景观廊道环境景观整治项目设计施工总承包	广州市南沙区南沙街道办事处	2019. 7. 23	1328000
	封丘县城黄池学校建设项目	封丘县教育体育局	2019. 4. 24	640500

4.4 定标候选人项目经理/项目总监业绩

二标段:

定标候选人全称	工程名称	项目总监	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
豫通工程管理有限公司	江西省交通技工学校综合教学楼工程	程学会	江西省交通技工学校	2020 年 9 月 30 日	1480000
河南万安工程咨询有限公司	周口迎宾馆建设项目	张博	周口政鑫酒店管理有限公司	2020 年 3 月	2873600.00
河南恒基时代建设管理有限公司	淮阳清风学校建设项目	王战松	周口市淮阳区教育体育局(淮阳县教育体育局)	2020. 9. 1	824968. 79
中韵天隆工程集团有限公司	新郑二中新校区建设项目	吕振宇	新郑市住房和城乡建设局	2019. 4. 29	施工中标价的 0.676% (约 1131653 元)
中鼎鼎宏工程管理有限公司	济源海关综合业务技术用房项目工程	吴振宇	济源市发展和改革委员会	2019. 8. 9	1834900

河南铭信工程监理咨询有限公司	洛阳高新区华夏路中学工程监理项目	黄韬	洛阳市对外贸易投资发展有限公司	2019.10.11	405000.00
新恒丰咨询集团有限公司	平顶山市第一人民医院新院区（含市儿童医院）能力提升项目设计施工总承包及监理二标段	杨军辉	平顶山市第一人民医院	2020.12.22	2000000
河南天易工程咨询有限公司	河南农业职业学院新校区一期工程（一标段）	顿明安	河南农业职业学院	2020.7.3	970000.00
河南诚信工程管理有限公司	安阳市职业教育园区项目监理	朱可奇	安阳市安智建设投资管理有限公司	2020年10月	1533600
中新创达咨询有限公司	中国文字博物馆续建工程	杨明宇	中国文字博物馆	2019年10月	6800000

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

二标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	豫通工程管理有限公司	响应
2	河南万安工程咨询有限公司	响应
3	河南恒基时代建设管理有限公司	响应
4	中韵天隆工程集团有限公司	响应
5	中鼎景宏工程管理有限公司	响应
6	河南铭信工程监理咨询有限公司	响应
7	新恒丰咨询集团有限公司	响应
8	河南天易工程咨询有限公司	响应
9	河南诚信工程管理有限公司	响应
10	中新创达咨询有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：

一标段：初步评审未通过名单及原因：中铁二十局集团有限公司项目经理业绩不符合招标文件要求；中冶天工集团有限公司授权委托人未提供社保证明和劳动合同；国基建设集团有限公司、广东恒辉建设集团股份有限公司、中铁十五局集团有限公司、中铁二十二局集团有限公司、中交一公局

集团有限公司、中联建设集团股份有限公司、广东电白建设集团有限公司、中建三局集团有限公司均未响应第七章技术标准和要求第三条发包人要求：“2023年12月1日开封市火车站营运需求。”。

详细评审未通过名单及原因：中铁七局集团有限公司、中国铁建大桥工程局集团有限公司施工进度表不满足第七章技术标准和要求第三条发包人要求：“2023年12月1日开封市火车站营运需求”，不符合招标文件要求；中国水利水电第十一工程局有限公司安全生产管理组织机构图与施工项目不符，不符合招标文件要求；中铁建工集团有限公司建筑工程质量保证措施里描述与本项目不符，不符合招标文件要求。

二标段：初步评审未通过名单及原因：河南建工工程管理有限公司总监业绩与企业业绩相同，不符合招标文件要求；河南建鼎工程管理有限公司、河南中尚工程咨询有限公司企业业绩不符合招标文件要求；河南建威工程管理咨询有限公司、中诚运玛咨询股份有限公司、中兴豫建设管理有限公司、晟华建设咨询有限公司、高达建设管理发展有限责任公司、河南晟豫工程管理有限公司、河南育兴建设工程管理（集团）有限公司、恒之宇工程集团有限公司、河南博科工程管理有限公司、方阵工程咨询有限公司、成都立行建设工程项目管理有限责任公司、河南精工工程管理有限公司、河南昊之伟建设工程管理有限公司、首盛国际工程咨询集团有限公司、河南宏业建设管理股份有限公司、河南省光大建设管理有限公司、郑州众诚建设咨询有限公司、中基华工程管理有限公司、河南卓建工程管理有限公司、河南中泰工程咨询监理有限公司、山东省建设监理咨询有限公司、建基工程咨询有限公司、荣泰工程管理咨询有限公司、清鸿工程咨询有限公司未响应招标文件第五章委托人要求一、监理要求中第4条工期控制目标：“2023年12月1日开封市火车站营运需求。”。

详细评审未通过名单及原因：河南顺成建设工程管理有限公司监理机构人员配备中电气专业人员不符合招标文件要求；河南省立源工程管理有限公司、际龙工程技术咨询有限公司、方大国际工程咨询股份有限公司监理机构人员配备中给排水专业人员不符合招标文件要求。

二、现变更为：

4.1 评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

二标段：

定标候选人	投标报价（元）	项目总监理工程师	质量要求	监理服务期限
豫通工程管理有限公司	1992150.00	程学会	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
河南万安工程咨询有限公司	1968850.00	张博	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
河南恒基时代建设管理有限公司	1989800.00	王战松	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
中韵天隆工程集团有限公司	1985200.00	吕振宇	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期

中鼎景宏工程管理有限公司	2028559.63	吴振宇	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
河南铭信工程监理咨询有限公司	1975800.00	黄韬	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
新恒丰咨询集团有限公司	2038800.00	杨军辉	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
恒之宇工程集团有限公司	1986800.00	薛彭	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
河南诚信工程管理有限公司	1957200.00	朱可奇	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期
中新创达咨询有限公司	2068600.00	杨明宇	合格	施工阶段和保修阶段以及缺陷责任期

4.2 定标候选人项目管理人员情况

二标段：

中标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
豫通工程管理有限公司	项目总监	程学会	项目总监	注册监理工程师证	00000172
	总监理工程师代表	冀军建	总监理工程师代表	注册监理工程师证	00000173
	土建专业监理工程师	何亚辉	土建专业监理工程师	注册监理工程师证	00420648
	机电安装专业监理工程师	杨钟	机电安装专业监理工程师	专业监理工程师证	19104297
	市政专业监理工程师	张永杰	市政专业监理工程师	注册监理工程师证	00392276
	电气专业监理工程师	赵俊锋	电气专业监理工程师	注册监理工程师证	00609704
	造价专业监理工程师	王宗寒	造价专业监理工程师	一级造价工程师证	建[造]11084100002098
	给排水专业监理工程师	丁二勇	给排水专业监理工程师	注册监理工程师证	00343911

	监理员	白雪宇	监理员	监理员证	20202098
	见证员	刘罡	见证员	见证员证	H41150050000009
	安全员	瞿效滨	安全员	安全员证	H41170010004097
河南万安工程咨询有限公司	总监理工程师	张博	总监理工程师	注册监理工程师证	41013294
	总监理工程师代表	王磊	总监理工程师代表	注册监理工程师证	41012521
	专业监理工程师	管县委	专业监理工程师	专业监理工程师证	19100537
	专业监理工程师	田小团	专业监理工程师	注册监理工程师证	41018045
	专业监理工程师	孙海坡	专业监理工程师	专业监理工程师证	20100299
	专业监理工程师	孙海丽	专业监理工程师	注册造价工程师证	建【造】11184100009958
	专业监理工程师	王香菊	专业监理工程师	注册监理工程师证	41011559
	监理员	蒋勇敢	监理员	专业监理工程师证	18101286
河南恒基时代建设管理有限公司	项目总监	王战松	项目总监	国家级注册监理工程师证	00465019
	总监代表	李红河	总监代表	国家级注册监理工程师证	00424598
	土建专监	杨树佳	土建专监	国家级注册监理工程师证	00444010
	机电安装专监	刘建锋	机电安装专监	国家级注册监理工程师证	00382618
	市政专监	牛潇	市政专监	国家级注册监理工程师证	00461729
	电气专监	聂睿	电气专监	国家级注册监理工程师证	00424600
	造价专监	王国星	造价专监	注册造价工程师证、国家级注册监理工程师证	建[造]07410004041、00424601
	给排水专监	周军坡	给排水专监	国家级注册监理工程师证	00444011
	监理员	仙欢欢	监理员	省级监理员证	20200805
	见证员	李航	见证员	省级见证员证	H41150050000367
中韵天隆工程集团有限公司	项目总监	吕振宇	项目总监	注册监理工程师	00317067
	总监代表	董方	总监代表	注册监理工程师	00596214
	土建专监	郭晓宇	土建专监	专业监理工程师	19104978

	机电安装专监	郭明阳	机电安装专监	专业监理工程师	19101988
	市政专监	宋亚鹏	市政专监	专业监理工程师	19102008
	电气专监	单洪洲	电气专监	注册监理工程师	00627558
	造价专监	宋记牢	造价专监	注册造价工程师	建[造]14214100003033
	给排水专监	刘鹏	给排水专监	注册监理工程师	00539161
	监理员	周肖鹏	监理员	监理员	20201268
	见证员	张梦秋	见证员	见证员	H41150050000326
	安全员	陈振超	安全员	安全员	H41170010003566
中鼎景宏工程管理有限公司	总监理工程师	吴振宇	监理工程师	注册监理工程师证	41003773
	总监代表	代庆斌	监理工程师	注册监理工程师证	41008459
	土建监理工程师	宋换英	监理工程师	注册监理工程师证	41014224
	机电安装监理工程师	李瑶	监理工程师	注册监理工程师证	11010538
	市政监理工程师	孙玉顺	监理工程师	省专业监理工程师证	21108117
	电气监理工程师	赵世举	监理工程师	注册监理工程师证	41012900
	造价监理工程师	刘锦伟	造价工程师	注册造价工程师证	建[造]11044100006659
	给排水监理工程师	荆春波	监理工程师	注册监理工程师证	41011918
	安全员	于原斌	安全员	安全员证	H41150010700130
	见证员	张景夺	见证员	见证员证	H41170050100893
	监理员	朱媛媛	监理员	监理员证	20202204
河南铭信工程监理咨询有限公司	项目总监	黄韬	项目总监	国家级注册监理工程师证	41011099
	总监代表	任文峰	总监代表	国家级注册监理工程师证	41017234
	土建专业监理工程师	张小燕	土建专业监理工程师	国家级注册监理工程师证	41017820
	机电安装专业监理工程师	吴小鹏	机电安装专业监理工程师	国家级注册监理工程师证	41016565
	市政专业监理工程师	李红秀	市政专业监理工程师	国家级注册监理工程师证	41012340
	电气专业监理工程师	李长兴	电气专业监理工程师	国家级注册监理工程师证	41005544

	造价专业监理工程师	程东升	造价专业监理工程师	国家级注册监理工程师证、国家级注册造价工程师证	41015555、建[造]19410010548
	给排水专业监理工程师	郜四军	给排水专业监理工程师	河南省专业监理工程师证	21104022
	监理员	郭呈营	监理员	河南省专业监理工程师证	18103202
	安全员	米蕾	安全员	河南省安全员证	Y0412300900200026
	见证员	董坤龙	见证员	河南省见证员证	Y0412100200200263
	资料员	李杰	资料员	河南省资料员证	41171140101443
新恒丰咨询集团有限公司	项目总监	杨军辉	项目总监	国家注册监理工程师证	00515448
	总监理工程师代表	李剑光	总监理工程师代表	国家注册监理工程师证	00491334
	土建专业监理工程师	李伟	土建专业监理工程师	国家注册监理工程师证	00345789
	机电安装专业监理工程师	刘福海	机电安装专业监理工程师	注册监理工程师证	00340434
	市政专业监理工程师	杜优龙	市政专业监理工程师	注册监理工程师证	00599368
	电气专业监理工程师	潘国昌	电气专业监理工程师	注册监理工程师证	00290599
	造价工程师	曲景亮	造价工程师	国家注册监理工程师证、一级注册造价工程师证	建[造]11214100003614、00519816
	给排水专业监理工程师	裴千里	给排水专业监理工程师	注册监理工程师证	00375191
	监理员	顾晓娟	监理员	河南省监理员	19201800
	见证员	范志程	见证员	见证员证	H41160050100417
	安全员	孟昭龙	安全员	安全员	H41160010104386
	资料员	鲁大婷	资料员	岗位培训考核合格证书	41171140102461
恒之宇工程集团有限公司	总监理工程师	薛彭	总监理工程师	注册监理工程师执业证书	41012879
	总监理工程师代表	王鹏	总监理工程师代表	注册监理工程师执业证书	41009129
	专业监理工程师	陈立志	专业监理工程师	注册监理工程师执业证书	41009819
	专业监理工程师	贾广魏	专业监理工程师	注册监理工程师执业证书	32021776

	专业监理工程师	孙自刚	专业监理工程师	注册监理工程师执业证书	41011800
	专业监理工程师	黄智鹏	专业监理工程师	注册监理工程师执业证书	42004894
	造价工程师	刘旭	造价工程师	注册造价工程师执业证书	建(造) 04410002459
	专业监理工程师	胡亚奇	专业监理工程师	注册监理工程师执业证书	41009821
	监理员	付震方	监理员	注册监理工程师执业证书	41019202
	资料员	张清清	资料员	资料员岗位证书	41171140003843
	安全员	王亚钉	安全员	安全员岗位证书	Y0412300900900089
	见证员	程禄	见证员	见证员岗位证书	H41190050100355
河南诚信工程管理有限公司	项目总监	朱可奇	项目总监	注册监理工程师证	00349631
	总监理工程师代表	郭玉宏	总监理工程师代表	注册监理工程师证	00375233
	土建专业监理工程师	水路阳	土建专业监理工程师	注册监理工程师证	00476378
	机电安装专业监理工程师	张迪	机电安装专业监理工程师	注册监理工程师证	00715494
	市政专业监理工程师	李大伟	市政专业监理工程师	注册监理工程师证	00492445
	电气专业监理工程师	胡保府	电气专业监理工程师	注册监理工程师证	00492444
	造价工程师	张嘉杰	造价工程师	注册造价工程师证	建[造]11164100001835
	给排水专业监理工程师	李晓伟	给排水专业监理工程师	注册监理工程师证	00461616
	扬尘治理管理专职人员	薛静	扬尘治理管理专职人员	注册监理工程师证	00491696
	监理员	郭雯雯	监理员	岗位证	22200382
	见证员	范未来	见证员	岗位证	H41150050000280
中新创达咨询有限公司	项目总监	杨明宇	项目总监	注册监理工程师	41003669
	总监代表	刘昭	总监代表	注册监理工程师	41014689
	土建专业监理工程师	郭旭	土建专业监理工程师	注册监理工程师	41012612
	机电安装专业监理工程师	刘强	机电安装专业监理工程师	注册监理工程师	41002935

	市政专业监理工程师	师恩斗	市政专业监理工程师	注册监理工程师	41013563
	电气专业监理工程师	姚谦	电气专业监理工程师	注册监理工程师	14007644
	造价专业监理工程师	胡利娟	造价专业监理工程师	注册造价工程师	建[造]14204100001244
	给排水专业监理工程师	柳良才	给排水专业监理工程师	注册监理工程师	41008888
	监理员	刘国燕	监理员	监理员	20100739
	监理员	曹辉	监理员	监理员	2001060012434
	安全员	邢晨光	安全员	安全员	H41170010003498
	资料员	宋根茂	资料员	资料员	41171140001717

4.3 定标候选人企业业绩

二标段:

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
豫通工程管理有限公司	驻马店市第二人民医院新建业务用房(门诊医技综合楼)建设项目	驻马店市第二人民医院	2020年6月2日	2203000
	安庆市宜秀大道(环城西路-外环北路)改建工程监理	安庆市重点工程建设处	2021年1月24日	1311500
河南万安工程咨询有限公司	信阳火车站南广场改造工程EPC总承包及监理项目	信阳市浉河发展投资有限责任公司	2020年6月	3556559.84
	郑州航空港区旭港置业有限公司护航中心项目	郑州航空港区旭港置业有限公司	2019年6月	1372469.75
	郑州经济技术开发区科技创新园北地块监理	郑州经开投资发展有限公司	2020年5月	462000.00
	登封市文化体育旅游服务中心建设监理项目	登封嵩山少林文化旅游集团有限公司(后变更为:登封天地之中文化旅游集团有限公司)	2019年3月	603600.00
	黄河国家博物馆项目监理	河南郑发文旅投资有限公司	2021年8月	13995500.00
	文峰北路(永昌路-彭花公路)提升改造工程	许昌市公路管理局	2019年6月	4785240.00

河南恒基时代建设管理有限公司	郑开·新城市中心项目 A 座、B 座、D 座商务办公楼、C 座商务酒店及地下车库工程	开封新区基础设施建设投资有限公司	2020. 5. 12	2551900. 00
	漯河市城乡一体化示范区燕山路(龙江路-淞江路)工程监理	漯河新区投资发展有限公司	2020. 4. 20	930000. 00
	濮阳市城乡一体化示范区澶州大街道工程监理招标二标段	濮阳市城乡一体化示范区国土建设环保局	2019. 3. 20	1275000
中韵天隆工程集团有限公司	汝州市水务大厦	汝州市鑫源投资有限公司	2019. 1. 30	2620000
	洛阳市芳华路(同乐桥至华山路)等 4 项市政工程项目监理第 2 标段: 洛阳市九都路东延(安居路至杨湾村段)建设工程监理	洛阳市住房和城乡建设局	2019. 9. 13	1288530
中鼎景宏工程管理有限公司	平舆县人民医院儿科病房楼建设项目	平舆县人民医院	2019. 7. 5	0. 54%
	莲花街等 14 条道路建设工程	郑州高新路桥建设有限公司	2019. 6. 15	0. 9%
河南铭信工程监理咨询有限公司	郑州市第一〇三高级中学新校区项目监理	郑州地产集团有限公司	2021. 9. 26	2550000. 00
	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程试验段监理	郑州市城乡建设局	2020. 4. 9	1560000. 00
	浚县黄河路(白云路—浚州大道段)道路改造工程	浚县住房和城乡建设局	2019. 8. 15	801000. 00
新恒丰咨询集团有限公司	洛阳市奥林匹克中心(一期)建设工程监理项目	洛阳天翼建设开发有限公司	2020. 09. 01	监理中标费率 0. 68%(含税, 其中增值税税率 6%)
	郑州新郑国际机场三期扩建工程北货运区及飞行区配套工程货站区工程监理	河南省机场集团有限公司	2021. 01. 28	13597500

	洛阳市纱厂北路(春都路-纱厂西路)、关林大道(文仲大道-王城大道段)芳华路(衡山路至西环路)段)建筑工程监理第一标段:洛阳市关林大道(文仲大道-王城大道段)提升改造工程	洛阳市住房和城乡建设局	2019.08.30	1432080
恒之宇工程集团有限公司	新郑市教育体育局2019年教育类建设项目中新郑市文化路第二小学等6个项目	新郑市教育体育局	2019.8.1	中标费率:1000万元以下1.395% 1000-5000万元1.116% 5000-10000万元0.93% 10000万元以上0.651%
	开封市祥符区第二人民医院病房急诊综合楼	开封市祥符区第二人民医院	2019.1.10	1.7%
	惠济区PPP项目内春熙路等3条道路工程及其配套设施工程监理二标段	郑州市惠济区住房和城乡建设局	2019.7.17	518200.00
	登封市中心城区功能提升城建PPP项目(二期)监理项目	登封市住房和城乡建设局	2019.10.16	1348313.00
河南诚信工程管理有限公司	洋浦经济开发区滨海文化广场项目	海南省洋浦开发建设控股有限公司	2019年3月12日	4851880
	洋浦高端制造产业园区市政道路综合工程	海南省洋浦开发建设控股有限公司	2020年9月6日	2210750
	郑州国际文化创意产业园七条市政道路	郑州国际文化创意产业园管理委员会	2019年11月	852880
中新创达咨询有限公司	蚌埠十八中学改扩建工程	蚌埠市淮上教育发展有限公司	2019.9.30	1491461
	西湖一横路、东四路、新城大道西段(207国道至火车站)等三条道路新建工程及207国道邦塘转盘至火车站路口、新	雷州市公用事业局	2019.3.31	6650200

	城大道、西湖大道、群众大道等四条道路升级改造工程（EPC）监理项目			
	南沙街港前大道、环市大道南、海港大道五个路段生态景观廊道环境景观整治项目设计施工总承包	广州市南沙区南沙街道办事处	2019. 7. 23	1328000
	封丘县城黄池学校建设项目	封丘县教育局	2019. 4. 24	640500

4.4 定标候选人项目经理/项目总监业绩
二标段：

定标候选人全称	工程名称	项目总监	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
豫通工程管理有限公司	江西省交通技工学校综合教学楼工程	程学会	江西省交通技工学校	2020年9月30日	1480000
河南万安工程咨询有限公司	周口迎宾馆建设项目	张博	周口政鑫酒店管理有限公司	2020年3月	2873600.00
河南恒基时代建设管理有限公司	淮阳清风学校建设项目	王战松	周口市淮阳区教育体育局（淮阳县教育体育局）	2020. 9. 1	824968. 79
中韵天隆工程集团有限公司	新郑二中新校区建设项目	吕振宇	新郑市住房和城乡建设局	2019. 4. 29	施工中标价的0.676%（约1131653元）
中鼎景宏工程管理有限公司	济源海关综合业务技术用房项目工程	吴振宇	济源市发展和改革委员会	2019. 8. 9	1834900
河南铭信工程监理咨询有限公司	洛阳高新区华夏路中学工程监理项目	黄韬	洛阳市对外贸易投资发展有限公司	2019. 10. 11	405000.00
新恒丰咨询集团有限公司	平顶山市第一人民医院新院区（含市儿童医院）能力提升项目设计施工总承包及监理二标段	杨军辉	平顶山市第一人民医院	2020. 12. 22	2000000
恒之宇工程集团有限公司	开封市殡仪馆（一期）建设项目1号业务办	薛彭	开封地成佳境殡葬服务有限公司	2021. 6. 10	623645.00

	公楼、2号家属休息楼、3号取灰候灰及骨灰寄存楼、4号接待厅、5号悼念厅、6号守灵厅组团A、7号守灵厅组团B、8号守灵厅组团C、9号遗体处理楼、10号火化楼、11号连廊				
	平舆县永强户外国际产业园（东区）建设项目工程总承包（EPC）	薛彭	平舆县城市建设投资开发有限公司	2020.5.29	建安工程费的0.77%
河南诚信工程管理有限公司	安阳市职业教育园区项目监理	朱可奇	安阳市安智建设投资管理有限公司	2020年10月	1533600
中新创达咨询有限公司	中国文字博物馆续建工程	杨明宇	中国文字博物馆	2019年10月	6800000

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

二标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	豫通工程管理有限公司	响应
2	河南万安工程咨询有限公司	响应
3	河南恒基时代建设管理有限公司	响应
4	中韵天隆工程集团有限公司	响应
5	中鼎景宏工程管理有限公司	响应
6	河南铭信工程监理咨询有限公司	响应
7	新恒丰咨询集团有限公司	响应
8	恒之宇工程集团有限公司	响应
9	河南诚信工程管理有限公司	响应
10	中新创达咨询有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：

一标段：初步评审未通过名单及原因：中铁二十局集团有限公司项目经理业绩不符合招标文件要求；国基建设集团有限公司、广东恒辉建设集团股份有限公司、中铁十五局集团有限公司、中铁二十二局集团有限公司、中交一公局集团有限公司、中联建设集团股份有限公司、广东电白建设集团有限公司、中建三局集团有限公司均未响应第七章技术标准和要求第三条发包人要求：“2023年12月1日开封市火车站营运需求。”。

详细评审未通过名单及原因：中铁七局集团有限公司、中国铁建大桥工程局集团有限公司施工进度表不满足第七章技术标准和要求第三条发包人要求：“2023年12月1日开封市火车站营运需求”，不符合招标文件要求；中国水利水电第十一工程局有限公司安全生产管理组织机构图与施工项目不符，不符合招标文件要求；中铁建工集团有限公司建筑工程质量保证措施里描述与本项目不符，不符合招标文件要求。中冶天工集团有限公司：文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施未能明确响应河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》（DBJ41/174）的规定；创建文明工地响应陕西省建筑业“三治一求”要求；文明施工保证措施描述为“本工程地处海口市”，“争创海南省级安全标准化文明施工工地”；施工进度表与网络计划图，未能体现招标人2023年12月1日满足开封市火车站营运的节点需求，以上四项均不符合本项目实际特征

二标段：初步评审未通过名单及原因：河南建工工程管理有限公司总监业绩与企业业绩相同，不符合招标文件要求；河南建鼎工程管理有限公司、河南中尚工程咨询有限公司企业业绩不符合招标文件要求；河南建威工程管理咨询有限公司、中诚运玛咨询股份有限公司、中兴豫建设管理有限公司、晟华建设咨询有限公司、高达建设管理发展有限责任公司、河南晟豫工程管理有限公司、河南育兴建设工程管理（集团）有限公司、河南博科工程管理有限公司、方阵工程咨询有限公司、成都立行建设工程项目管理有限责任公司、河南精工工程管理有限公司、河南昊之伟建设工程管理有限公司、首盛国际工程咨询集团有限公司、河南宏业建设管理股份有限公司、河南省光大建设管理有限公司、郑州众诚建设咨询有限公司、中基华工程管理有限公司、河南卓建工程管理有限公司、河南中泰工程咨询监理有限公司、山东省建设监理咨询有限公司、建基工程咨询有限公司、荣泰工程管理有限公司、清鸿工程咨询有限公司未响应招标文件第五章委托人要求一、监理要求中第4条工期控制目标：“2023年12月1日开封市火车站营运需求。”。

详细评审未通过名单及原因：河南顺成建设工程管理有限公司监理机构人员配备中电气专业人员不符合招标文件要求；河南省立源工程管理有限公司、际龙工程技术咨询有限公司、方大国际工程咨询股份有限公司监理机构人员配备中给排水专业人员不符合招标文件要求。

三、公示时间

2023年7月27日至2023年7月31日（3个工作日）

四、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

五、发布媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

六、联系方式

招 标 人：开封市站城融合投资建设有限公司

地 址：河南省开封市禹王台区菜市街道新政北街167号

联 系 人：李先生

联系电话：0371-23311000

招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

地 址：郑州市金水区经五路23号

联 系 人：张先生

联系电话：0371-65350087

监督单位名称：开封市发展和改革委员会

联系电话：0371-25960016

